
____________________________________________________________________________________________________
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr.____/Prot. Tiranë, më _____/___/
2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:
1. Florfarma me NIPT K214052001N Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72
2. CFO Pharma Shpk me NIPT K22305002U Adresa : Tirane, Kashar,Kthesa e Kamzes,
Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë mbikalimit
3. Intermed Shpk me NIPT J71424020T Adresa: Tirane, Rr. Ismail Qemali
4. Vini Pharma Shpk me NIPT J71315004T Adresa: Tirane, Bulevardi B.Curri
Materniteti i Ri
5. Incomed Shpk me NIPT K91530017T Adresa: Tirane, Rr”Margarita Tutulani” Nr 5,
prane Alpet
6. Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati Josif
Pashko, Laprake
7. Aldosch-Farma me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr”Myslym Keta” ish
antibiotiku
8. Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa : Tirane, Vore Autostrada Tirane-
Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades)
9. GTS- Gazra Teknike Shqiptare me NIPTJ 61905015B Adresa : Tirane, Vaqarr
10. TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa: Tirane, Kashar Autostrada Tirane-
Durres , km 10, Godine 3 Kateshe

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-48745-02-17-2018.

PROCEDURA B4 REF-48745-02-17-2018

Loti 1 REF-48747-02-17-2018

Loti 2 REF-48749-02-17-2018

Loti 3 REF-48751-02-17-2018

Loti 4 REF-48753-02-17-2018

Loti 5 REF-48755-02-17-2018

Loti 6 REF-48757-02-17-2018

Loti 7 REF-48759-02-17-2018

Loti8 REF-48761-02-17-2018

Loti9 REF-48763-02-17-2018

Loti10 REF-48765-02-17-2018
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Loti11 REF-48767-02-17-2018

Loti12 REF-48769-02-17-2018

Loti13 REF-48771-02-17-2018

Loti14 REF-48773-02-17-2018

Loti15 REF-48775-02-17-2018

Loti16 REF-48777-02-17-2018

Loti17 REF-48779-02-17-2018

Loti18 REF-48781-02-17-2018

Loti19 REF-48783-02-17-2018

Loti20 REF-48785-02-17-2018

Loti21 REF-48787-02-17-2018

Loti22 REF-48789-02-17-2018

Loti23 REF-48791-02-17-2018

Loti24 REF-48793-02-17-2018

Loti25 REF-48795-02-17-2018

Loti26 REF-48797-02-17-2018

Loti27 REF-48799-02-17-2018

Loti28 REF-48801-02-17-2018

Loti29 REF-48803-02-17-2018

Loti30 REF-48805-02-17-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B4 - Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem, oksigjen
i gaztë, anestezi, reanimacion, antiturbekulare dhe barna antineoplastike dhe
immunomodulatore”, ndarë në lote gjithsej 30 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)
Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 246,789 Lekë pa TVSH
(dyqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH ku fondi
limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës
7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e
saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë periudhës së marrëveshjes kuadër
(në total për të gjitha lotet): 195,439,922 lekë pa TVSH.

Data e zhvillimit të tenderit:14.03.2018

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muajnganënshkrimi I MarrëveshjesKuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit
per Njesi(lot) Ofertues

Vlera e
ofertes/lot

Lot1 Nystatin 500
000 UI

Anti-infektive te
pergjithshem

500 000 UI
Tablete/
Kapsule 21.2000 Aldosch Farma 19

Lot2 Nystatine 100
000 UI

Anti-infektive te
pergjithshem

100 000 UI
Tablete
vaginale 42.9894 Pa oferte
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Lot3
Sulfamethoxazole +

Trimethoprim
240mg/5ml 100 ml

Anti-infektive te
pergjithshem

240mg/5ml 100
ml

Flakon/
Ampule

163.2400 CFO Pharma 163
Lot4

Sulfamethoxazole +
Trimethoprim
400mg + 80mg

Anti-infektive te
pergjithshem

400mg + 80mg
Tablete/
Kapsule

6.0067 Aldosch Farma 6

Lot5 Teicoplanin
Anti-infektive te
pergjithshem

400 mg
Flakon/
Ampule 2,076.8713 Edna Farma 1872

Lot6 Tigecycline
Anti-infektive te
pergjithshem

50mg/5ml
Flakon/
Ampule 5,755.5225 Incomed 3300

Megapharma 4145

Lot7 Cisatracurium Anestezi Reanimacion 2mg/ml
Flakon/
Ampule 276.4008 Edna Farma 276

Lot8 Etomidate Anestezi Reanimacion 20 mg/10 ml
Flakon/
Ampule 104.7600 Pa oferte

Lot9 Fentanyl Anestezi Reanimacion 50mcg/ml-10ml
Flakon/
Ampule 233.4960 Florfarma 233

Incomed 190

Lot10 Isoflurane Anestezi Reanimacion 100 ml
Flakon/
Ampule 4,129.9605 Farma Net Albania 2860

Incomed 4129
Lot11 Na + K + Cl +
Mg + P + Fe + Zn +
Cu + Mn + I + F + Cr
+ Mo + Se + Vit.A +
β-carotin + Vit. D3 +
Vit E + Vit. K1 + Vit.

B1 + Vit. B2 +
Pantothenic acid +
Biotin + Folic acid +
Vit. C + Choline

Anestezi Reanimacion 500 ml
Flakon/
Ampule

311.3208 Rejsi Farma 310

Lot12 Ushqim
parenteral total

Anestezi Reanimacion 1000 ml
Flakon/
Ampule 405.0000 Pa oferte

Lot13 Oxygen Gaz
per perdorim
mjeksor, i
kompresuar

Anestezi Reanimacion
Gaz per perdorim

mjeksor, i
kompresuar

Litra

34.5600 GTS 34.56

Jovan Filo Pa oferte
Lot14 Lidocaine

HCL + Chlorhexidine
HCL

Anestesi Reanimacion
(2 g + 0.05 g)/

100 g
shiringe

fizarmonike
145.9350 Rejsi Farma 145

Lot15 Rifampicin Antituberkulare 300 mg
Tablete/
Kapsule 25.7575 Trimed 25

Lot16 Streptomycin Antituberkulare 1g
Flakon/
Ampule 54.5354 Pa oferte

Lot17 Tuberculin
PPD

Antituberkulare
2 TU/ 01 ml x 1.5

ml
Flakon/
Ampule 5,181.0030 Farma Net Albania 3890

Ment Pharma 4200

Lot18 Bevacizumab
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
400mg/16ml

Flakon/
Ampule 122,456.6259 Rejsi Farma 122454

Lot19 Bleomycine
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
15 mg

Flakon/
Ampule 1,489.7326 Incomed 1489

Lot20 Bortezomib
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
3,5 mg

Flakon/
Ampule 92,750.2054 Intermed 40287

Rejsi Farma 38299

Trimed 36828

Lot21 Carboplatin
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
150mg

Flakon/
Ampule 3,079.4988 Albania New Farm 1889

Vinipharma 1550

Lot22 Dacarbasine
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
100 mg

Flakon/
Ampule 155.3356 Pa oferte
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Lot23 Epirubicin
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
2mg/ml-5ml

Flakon/
Ampule 572.9300 Pa oferte

Lot24 Erlotinib
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
150mg

Tablete/
Kapsule 5,649.9683 Evita 5500

Intermed 3546

Rejsi Farma 5645

Lot25 Etoposide
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
100 mg

Flakon/
Ampule 572.9300 Incomed Pa oferte

Lot26 Fluorouracil
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
50mg/1ml-20ml

Flakon/
Ampule 469.8026 Florfarma 469.8

Lot27
Mercaptopurine

Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50 mg
Tablete/
Kapsule 116.7345 Incomed 116

Lot28 Mesna
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
400 mg

Flakon/
Ampule 184.5271 Incomed 184

Lot29 Methotrexate
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
50 mg

Flakon/
Ampule 297.3268 Farma Net Albania 289

Lot30 Procarbazine
Barna Antineoplastike dhe

immunomodulatore
50 mg

Tablete/
Kapsule 25.0054 Pa oferte

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:

1. Shoqeria Incomed sh.p.k per lotin 9: Bari i dorezuar nga OE me Urdherin e Ministrit
te Shendetesise nr. 501, date 15.11. 2016 rezulton i pezulluar. Referuar legjislacionit
farmaceutik periudha e pezullimit eshte dy vjeçare.

2. Shoqeria Incomed per Lotin 25: Nuk ka dorezuar formular oferte si dhe dokumentet qe

kerkohen ne pikat 4, 5, 6 dhe 7 shtojces nr.9 te DST.

3. Shoqeria Evita sh.p.k per Lotin 24: OE nuk ka dorezuar si dokumentacion kontratat e

ngjashme te realizuara gjate tre viteve te fundit, dokumentacion i kerkuar sipas pikes 2.3

tek kapaciteti teknik , kriteret e vecanta te shotjces 9 tek DST ku shprehimisht citohet:

"Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë

kërkesat e mëposhtme minimale: Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë prej

40% të vlerës se fondit limit* të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron, të

realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e hapjes së ofertave të kësaj procedure

prokurimi”

4. Shoqeria Rejsi-Farma sh.p.k per lotin 11: Bari i ofruar nga ky OE nuk rezulton i pajisur

me autorizim per tregtim ne RSH. KVO konstaton se OE nuk ka paraqitur

dokumentacionin e kerkuar ne pikat 5 dhe 7 te shtojces nr. 9 te DST, ne keto kushte

rezulton se nuk OE nuk ka nuk ka paraqitur te plote dokumentacionin e kerkuar ne

kriteret e vecanta per kualifikim.

5. Shoqeria Farma Net Albania sh.p.k per Lot 17- OE ka paraqitur ne formularin e ofertes
barin me forme-doze 5TU/0.1 ml, ne Aneksin nr. 1 bashkelidhur DST forme doza e
kerkuar eshte 2TU/0.1.

6. ShoqeriaMentpharma sh.p.k per Lot 17- OE ka paraqitur ne formularin e ofertes barin
me forme-doze 5TU/0.1 ml, ne Aneksin nr. 1 bashkelidhur DST forme doza e kerkuar
eshte 2TU/0.1.

7. Shoqeria Jovan Filo Gas per Lot 13- OE nuk ka dorezuar Formularin e Ofertes per Lotin
13.

* * *
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

1. Shoqerine Aldosch-Farma me NIPT K31503045V Adresa: Tirane, Rr ”Myslym
Keta” ish antibiotiku per oferten e paraqitur per Lot 1 Nystatin 500 000 UI, Lot4
Sulfamethoxazole + Trimethoprim 400mg + 80mg, respektivisht me cmime per lotet
sipas tabeles se meposhtme :

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit /lot
(njesi)leke
pa TVSH

Oferta /lot
(njesi)ne
leke pa
TVSH

Lot1 Nystatin 500 000
UI

500 000 UI
Tablete/
Kapsule 21.2000

19

Lot4 Sulfamethoxazole +
Trimethoprim 400mg +
80mg

400mg + 80mg Tablete/
Kapsule 6.0067

6

2. Shoqerine Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U, Adresa: Tirane, Rruga e
Elbasanit, Pallati Edil-Al-IT, per oferten e paraqitur per Lot14 Lidocaine HCL +
Chlorhexidine HCL, Lot18 Bevacizumab, respektivisht me çmim per lotet sipas
tabeles se meposhtme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi Limit
/lot leke pa
TVSH(njesi)

Oferta /lot
(njesi)ne
leke pa
TVSH

Lot14 Lidocaine HCL +
Chlorhexidine HCL

(2 g + 0.05 g)/ 100
g

shiringe
fizarmonike

145.9350 145

Lot18 Bevacizumab 400mg/16ml Flakon/
Ampule

122,456.6259 122454

3. Shoqerine Florfarma me NIPT K214052001N Adresa: Tirane, Rruga Qazim Vathi,
Nr.72, per oferten e paraqitur per Lot9 Fentanyl , Lot26 Fluorouracil, respektivisht
me , respektivisht me çmim te ofruar per lot sipas tabeles se meposhteme :

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit/lot
(njesi)

Oferta
/lot(njesi)

Lot9 Fentanyl
50mcg/ml-10ml

Flakon/
Ampule

233.4960
233
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Lot26 Fluorouracil 50mg/1ml-20ml Flakon/
Ampule

469.8026 469.8

4. Shoqerine Intermed Shpk me NIPT J71424020T Adresa: Tirane, Rr. Ismail Qemali,
per oferten e paraqitur per Lot 24 Erlotinib, respektivisht me vlere loti sipas tabeles
se meposhtme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit
/lot(njesi)

Oferta
/lot(njesi)

Lot24 Erlotinib 150mg
Tablete/kapsule

5,649.9683 3546

5. Shoqerine TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane, Kashar
Autostrada Tirane-Durres, km 10, Godine 3 Kateshe, per oferten e paraqitur per
Lot 15, Rifampicin, Lot 20 Bortezomib, respektivisht me çmim per lot sipas tabeles
se meposhtme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit /
lot(njesi)

Oferta
/lot(njesi)

Lot15 Rifampicin 300 mg Tablete/
Kapsule

25.7575
25

Lot20 Bortezomib 3,5 mg Flakon/
Ampule

92,750.2054
36828

6. Shoqerine Vini Pharma Shpk me NIPT J71315004T Adresa: Tirane, Bulevardi
B.Curri Materniteti i Ri per oferten e paraqitur per Lot 21 Carboplatin,
respektivisht me çmim per lot siaps tabeles se meposhtme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit/lot
(njesi)

Oferta
/lot(njesi)

Lot21 Carboplatin 150mg
Flakon/
Ampule

3,079.4988
1550

7. Shoqerine Incomed Shpk me NIPT K91530017T Adresa: Tirane, Rr”Margarita
Tutulani” Nr 5, prane Alpet per oferten e paraqitur per Lot 6 Tigecycline, Lot,
Bleomycine, Lot 27, Mercaptopurine, Lot 28 Mesna, respektivisht me çmim per lot
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sipas tabeles se meposhtme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit /lot
(njesi)

Oferta /lot
(njesi)

Lot6 Tigecycline 50mg/5ml
Flakon/
Ampule

5,755.5225
3300

Lot19 Bleomycine
15 mg

Flakon/
Ampule

1,489.7326 1489

Lot27 Mercaptopurine 50 mg Tablet /
Kapsul

116.7345 116

Lot28 Mesna
400 mg Flakon/

Ampule
184.5271

184

8. Shoqerine Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati
Josif Pashko, Laprake, per oferten e paraqitur per Lot 5 Teicoplanin, Lot 7
Cisatracurim respektivisht me çmim per lot sipas tabeles se meposhtme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit/lot
(njesi)

Oferta
/lot(njesi)

Lot5 Teicoplanin 400 mg Flakon/
Ampule

2,076.8713 1872

Lot7 Cisatracurium
2mg/ml

Flakon/
Ampule

276.4008 276

9. Shoqerine CFO Farma me NIPT K22305002U Adresa : Rruga e Durresit, Pall.
Frat., per oferten e paraqitur per Lot 3 Sulfamethoxazole + Trimethoprim
240mg/5ml 100 ml , respektivisht me çmim per lot sipas tabeles se meposhtme :

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit
/njesi

Oferta /lot
(njesi)
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(lot)

Lot3 Sulfamethoxazole +
Trimethoprim 240mg/5ml
100 ml

240mg/5ml 100 ml Flakon/
Ampule

163.2400
163

10. Shoqerine GTS- Gazra Teknike Shqiptare me NIPTJ 61905015B Adresa : Tirane,
Vaqarr, per oferten e paraqitur per Lot 13 Oxygen Gaz per perdorim mjeksor, i
kompresuar, respektivisht me çmim per lot sipas tabeles se meposhtme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia

Fondi
Limit
/njesi
(lot)

Oferta
/njesi (lot)

Lot13 Oxygen Gaz per
perdorim mjeksor, i
kompresuar

Litra
Gaz per
perdorim
mjeksor, i
kompresuar

34.5600 34.56

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.6, Lot.10, Lot.11, Lot.21, Lot.24 është bërë në datë 04.04.2018

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 03.04.2018

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje _______________

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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